

Brdr. Jensen Slimminge ApS

**Industrivej 3B
4632 Bjæverskov**

CVR-nr. 10 26 68 31

Årsrapport for 2018/19

(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. oktober 2019

Christian Grigat
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Jensen Slimminge ApS
Industrivej 3B
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 10 26 68 31

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Køge

Direktion

Christian Grigat, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmands- og speditjonsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.408.827, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.797.601.

Ledelsen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende og man forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		10.220.974	7.252.337
Personaleomkostninger	1	-5.210.854	-4.331.538
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.816.024	-864.978
Resultat før finansielle poster		3.194.096	2.055.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.509	718.595
Finansielle omkostninger		-203.869	-129.284
Resultat før skat		3.212.736	2.645.132
Skat af årets resultat	3	-803.909	-429.810
Årets resultat		2.408.827	2.215.322
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		222.509	718.595
Overført resultat		186.318	-503.273
		2.408.827	2.215.322

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		610.400	610.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.294.242</u>	<u>2.455.026</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.904.642</u>	<u>3.065.426</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.111.730</u>	<u>1.889.221</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.111.730</u>	<u>1.889.221</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.016.372</u>	<u>4.954.647</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.362.838	6.999.322
Andre tilgodehavender		125.015	53.750
Periodeafgrænsningsposter		<u>105.814</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>8.593.667</u>	<u>7.053.072</u>
Likvide beholdninger		<u>3.446.745</u>	<u>2.155.157</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.040.412</u>	<u>9.208.229</u>
Aktiver i alt		<u>21.056.784</u>	<u>14.162.876</u>

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.925.815	1.703.306
Overført resultat		2.661.786	2.475.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital	4	6.797.601	6.388.779
Hensættelse til udskudt skat		315.638	231.393
Hensatte forpligtelser i alt		315.638	231.393
Leasingforpligtelser		2.802.269	394.987
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.802.269	394.987
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.272.539	727.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.968.027	1.576.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.540.534	3.861.199
Selskabsskat		719.664	188.034
Anden gæld		640.512	794.417
Kortfristede gældsforpligtelser		11.141.276	7.147.717
Gældsforpligtelser i alt		13.943.545	7.542.704
Passiver i alt		21.056.784	14.162.876
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2018/19	2017/18			
	kr.	kr.			
1 Personaleomkostninger					
Lønninger	4.317.231	3.834.210			
Pensioner	809.434	400.112			
Andre omkostninger til social sikring	84.189	97.216			
	5.210.854	4.331.538			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11			
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver					
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.803.899	1.240.462			
Gevinst og tab ved afhændelse	12.125	-375.484			
	1.816.024	864.978			
3 Skat af årets resultat					
Årets aktuelle skat	719.664	188.034			
Årets udskudte skat	84.245	241.776			
	803.909	429.810			
4 Egenkapital					
	Virk-	Reserve for	Foreslået ud-		
	somheds-	nettoopskriv-	bytte for		
	kapital	ning efter	regnskabs-		
		den indre	året	I alt	
		værdis meto-	Overført		
		de	resultat		
Egenkapital 1. juli 2018	210.000	1.703.306	2.475.468	2.000.000	6.388.774
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	222.509	186.318	2.000.000	2.408.827
Egenkapital 30. juni 2019	210.000	1.925.815	2.661.786	2.000.000	6.797.601

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.122.860	4.074.808	1.272.539	0
	1.122.860	4.074.808	1.272.539	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Grigat Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018/19 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende materiel, hvor ydelser og restforpligtelser er indregnet i balancen. Af den samlede værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. 6.294.242 er kr. 4.657.720 ejet af leasinggiver. Restgælden på disse aktiver som er indregnet i balancen udgør kr. 4.074.808.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med opsigelsesvarsel på indtil 6 måneder, svarende til en leje på kr. 146.352.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank har selskabet givet virksomhedspant i fordringer, materiel mv. for kr. 500.000.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.